
Wettkampfklasse - D

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Siller Christoph HS Bad Vigaun 8,94 139
2 Wagner Philipp HS Bad Vigaun 9,04 136
2 Schorn Alexander HS Bad Vigaun 9,04 136

4 Eichholzer Markus HS/SHS Neualm 9,11 133
5 Schnaitmann Marco HS Adnet 9,12 133
6 Strasser Christof HS Adnet 9,18 131
7 Schnöll Johannes HS Kuchl 9,21 130
8 Gruber Hannes HS Golling 9,26 128

9 Schlager Christoph HS/SHS Neualm 9,26 128
10 Ehling Fabian HS Kuchl 9,34 126

11 Sammer Dominik BG/BRG Hallein 9,38 124
12 Tschuschnigg Robert HS Golling 9,41 123
13 Siller Thomas HS/SHS Neualm 9,42 123

14 Pichler Michael HS Golling 9,43 123
15 Pucher Markus BG/BRG Hallein 9,54 119

16 Neureiter Christoph HS Kuchl 9,67 115
17 Wintersteller Marco BG/BRG Hallein 12,70 35

Einzelwertung

Bewerb: Knaben



Wettkampfklasse - D

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Gruber Hannes HS Golling 4,25 107

2 Pucher Markus BG/BRG Hallein 4,23 106

2 Siller Thomas HS/SHS Neualm 4,23 106

4 Ehling Fabian HS Kuchl 4,19 104

5 Trampitsch Elia HS Adnet 4,18 104
6 Stangassinger Anton HS/SHS Neualm 4,16 103
7 Sammer Dominik BG/BRG Hallein 4,09 99
8 Schnaitmann Marco HS Adnet 4,08 99
9 Eichholzer Markus HS/SHS Neualm 4,07 98

10 Struber Christoph HS Kuchl 4,06 98
11 Tschuschnigg Robert HS Golling 4,03 96
12 Künigl Fabian HS Golling 3,86 88
13 Schorn Alexander HS Bad Vigaun 3,85 87

14 Winkler Martin HS Kuchl 3,79 84
15 Lehrer Florian HS Bad Vigaun 3,75 82
16 Siller Christoph HS Bad Vigaun 3,69 79
17 Höllbacher Moritz BG/BRG Hallein 3,67 78

Bewerb : Knaben

Einzelwertung



Wettkampfklasse - D

Schlagballweitwurf

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Schorn Alexander HS Bad Vigaun 45,0 116

2 Künigl Fabian HS Golling 44,0 113
3 Ben Abdallah Kerim HS Golling 42,5 108
4 Hagn Bernhard HS Bad Vigaun 42,0 106
5 Wagner Bernhard HS Bad Vigaun 41,0 103
6 Karbun Lukas HS Adnet 40,0 100
6 Gradascevic Ferhat HS/SHS Neualm 40,0 100
8 Siller Thomas HS/SHS Neualm 39,5 98

9 Pichler Florian HS/SHS Neualm 39,0 96
10 Reindl Thomas HS Adnet 38,5 95
10 Höllbacher Moritz BG/BRG Hallein 38,5 95
12 Pichler Nick HS Kuchl 38,0 93
13 Quehenberger Max BG/BRG Hallein 37,5 91
13 Pucher Markus BG/BRG Hallein 37,5 91

15 Brandauer Johannes HS Kuchl 34,5 81
16 Ehling Fabian HS Kuchl 34,0 80

17 Gruber Hannes HS Golling 32,5 75

Einzelwertung

Bewerb : Knaben



Wettkampfklasse - C

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Springl Georg HS Kuchl 8,31 165

2 Aschauer Martin HS/SHS Neualm 8,38 161

3 Grabner Roland BG/BRG Hallein 8,52 154

4 Gsenger Matthias HS Golling 8,53 154

5 Hermanseder Raffael HS Kuchl 8,62 150

5 Miller Thomas HS/SHS Neualm 8,62 150

7 Schiffer Raffael HS Kuchl 8,63 149

8 Wagner Manuel HS Golling 8,68 148

9 Marx Bernhard BG/BRG Hallein 8,70 147

9 Coban Ogus HS/SHS Neualm 8,70 147

11 Ebner Fabian HS Adnet 8,72 146
12 Lamprecht Samuel BG/BRG Hallein 8,74 146

13 Henzinger Sascha HS/SHS Neualm 8,77 145

14 Karbasch Michael BG/BRG Hallein 8,79 144

15 Domingo Magnus HS Golling 8,82 143

16 Lienbacher Matthias HS Golling 8,86 142

17 Antonizt Ciril HS/SHS Neualm 8,94 139

18 Berger Markus BG/BRG Hallein 8,95 139

19 Gruber Alexander HS Bad Vigaun 8,96 138

19 Adlgasser Sebastian HS Kuchl 8,96 138

21 Wielend Sebastian BG/BRG Hallein 9,03 136

22 Quehenberger Markus HS Bad Vigaun 9,04 136

23 Grundbichler Johann HS Golling 9,08 134

24 Brandauer Manuel HS Kuchl 9,10 134

25 Lehenauer Hansi HS Adnet 9,16 132
26 Brunnauer Peter HS Bad Vigaun 9,22 130

27 Sampl Pascal HS Bad Vigaun 9,34 126

28 Demir Ümit HS Kuchl 9,44 122

29 Vorderleitner Andreas HS Golling 9,48 121

30 Waldmann Dominik HS Bad Vigaun 9,68 114

30 Walkner Christian HS Bad Vigaun 9,68 114

Bewerb: Knaben

Einzelwertung



Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Weitsprung Knaben

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Gsenger Matthias HS Golling 5,08 149

2 Aschauer Martin HS/SHS Neualm 4,97 143

3 Grabner Roland BG/BRG Hallein 4,86 138

4 Karbasch Michael BG/BRG Hallein 4,82 136

5 Hermanseder Raffael HS Kuchl 4,78 134

6 Schiffer Raffael HS Kuchl 4,74 132

7 Lienbacher Matthias HS Golling 4,72 131

8 Demir Ümit HS Kuchl 4,71 130

9 Lehenauer Hansi HS Adnet 4,70 130
10 Domingo Magnus HS Golling 4,67 128

11 Marx Bernhard BG/BRG Hallein 4,61 125

12 Berger Markus BG/BRG Hallein 4,58 124

13 Springl Georg HS Kuchl 4,55 122

13 Henzinger Sascha HS/SHS Neualm 4,55 122

15 Adlgasser Sebastian HS Kuchl 4,50 120

15 Wagner Manuel HS Golling 4,50 120

17 Brunnauer Peter HS Bad Vigaun 4,49 119

18 Brandauer Manuel HS Kuchl 4,47 118

19 Lamprecht Samuel BG/BRG Hallein 4,46 118

20 Miller Thomas HS/SHS Neualm 4,44 117

21 Schuller Matthias HS Adnet 4,43 116
22 Coban Ogus HS/SHS Neualm 4,39 114

23 Sampl Pascal HS Bad Vigaun 4,35 112

24 Vorderleitner Andreas HS Golling 4,33 111

25 Antonizt Ciril HS/SHS Neualm 4,30 110

26 Gruber Alexander HS Bad Vigaun 4,21 105

27 Waldmann Dominik HS Bad Vigaun 4,12 101

28 Wielend Sebastian BG/BRG Hallein 4,11 100

29 Grundbichler Johann HS Golling 4,10 100

30 Walkner Christian HS Bad Vigaun 4,06 98

Bewerb :



Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Schlagballweitwurf Knaben

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Grabner Roland BG/BRG Hallein 57,0 156

2 Miller Thomas HS/SHS Neualm 49,5 131

3 Aschauer Martin HS/SHS Neualm 49,0 130

4 Ebner Fabian HS Adnet 47,0 123
5 Gsenger Matthias HS Golling 46,5 121

6 Grundbichler Johann HS Golling 45,5 118

7 Adlgasser Sebastian HS Kuchl 45,0 116

8 Henzinger Sascha HS/SHS Neualm 43,5 111

9 Waldmann Dominik HS Bad Vigaun 42,0 106

9 Vorderleitner Andreas HS Golling 42,0 106

9 Lamprecht Samuel BG/BRG Hallein 42,0 106

12 Seebacher Patrick HS Adnet 41,0 103
13 Wagner Manuel HS Golling 40,0 100

13 Karbasch Michael BG/BRG Hallein 40,0 100

13 Coban Ogus HS/SHS Neualm 40,0 100

16 Schiffer Raffael HS Kuchl 39,0 96

17 Demir Ümit HS Kuchl 38,0 93

17 Berger Markus BG/BRG Hallein 38,0 93

19 Hermanseder Raffael HS Kuchl 37,5 91

19 Lienbacher Matthias HS Golling 37,5 91

19 Marx Bernhard BG/BRG Hallein 37,5 91

22 Brandauer Manuel HS Kuchl 36,5 88

23 Brunnauer Peter HS Bad Vigaun 35,0 83

23 Walkner Christian HS Bad Vigaun 35,0 83

23 Antonizt Ciril HS/SHS Neualm 35,0 83

26 Sampl Pascal HS Bad Vigaun 34,0 80

27 Quehenberger Markus HS Bad Vigaun 33,5 78

27 Wielend Sebastian BG/BRG Hallein 33,5 78

29 Gruber Alexander HS Bad Vigaun 31,0 70

30 Springl Georg HS Kuchl 27,5 58

31 Domingo Magnus HS Golling 25,0 50

Bewerb :



Wettkampfklasse - C

Kugelstoß

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Quehenberger Florian HS Annaberg 10,20 153

Wettkampfklasse - B

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Henökl Oliver PTS Hallein 7,49 211
2 Haunsperger Simon HS/SHS Neualm 7,79 191

3 Lischent Kevin HS Kuchl 7,89 186

4 Wallner Christian PTS Hallein 7,96 182
5 Weiss Michael BG/BRG Hallein 7,98 181
6 Schranz Luca BG/BRG Hallein 8,13 174

7 Eckert Sebastian HS/SHS Neualm 8,15 173
8 Siller Mario HS Golling 8,16 172

9 Zwilling Daniel HS Golling 8,20 170
10 Oberascher Michael HS/SHS Neualm 8,46 157
11 Russegger Leonhard HS Golling 8,61 150
12 Wimmer Bernhard BG/BRG Hallein 8,64 149
13 Ramsauer Christoph HS Kuchl 8,86 142
14 Pokorny Stefan HS Kuchl 9,22 130

Einzelwertung

Bewerb: Knaben

Einzelwertung

Bewerb : Knaben



Wettkampfklasse - B

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Haunsperger Simon HS/SHS Neualm 5,71 211

2 Zwilling Daniel HS Golling 5,65 205
3 Siller Mario HS Golling 5,63 203

4 Gündüz Zafer PTS Hallein 5,46 186
5 Henökl Oliver PTS Hallein 5,29 169
6 Lischent Kevin HS Kuchl 5,27 167

7 Schranz Luca BG/BRG Hallein 5,20 160

8 Eckert Sebastian HS/SHS Neualm 4,97 143
9 Russegger Leonhard HS Golling 4,85 137

10 Wimmer Bernhard BG/BRG Hallein 4,77 133
11 Ramsauer Christoph HS Kuchl 4,64 127
12 Oberascher Michael HS/SHS Neualm 4,55 122
13 Pokorny Stefan HS Kuchl 4,54 122

Bewerb : Knaben

Einzelwertung



Wettkampfklasse - B

Kugelstoß

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Haunsperger Simon HS/SHS Neualm 10,95 168

2 Siller Mario HS Golling 10,85 166

3 Richter Michael PTS Hallein 10,60 161
4 Skof Christopher PTS Hallein 10,59 161
5 Zwilling Daniel HS Golling 9,75 144
6 Schranz Luca BG/BRG Hallein 9,58 141

7 Russegger Leonhard HS Golling 9,30 136
8 Lischent Kevin HS Kuchl 9,12 132

9 Ramsauer Christoph HS Kuchl 8,58 121
10 Wimmer Bernhard BG/BRG Hallein 8,40 118
11 Weiss Michael BG/BRG Hallein 7,60 102

Wettkampfklasse - D

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Summe
1 Schorn Alexander HS Bad Vigaun 9,04 136 3,85 87 45,00 116 339
2 Siller Thomas HS/SHS Neualm 9,42 123 4,23 106 39,50 98 327
3 Pucher Markus BG/BRG Hallein 9,54 119 4,23 106 37,50 91 316
4 Ehling Fabian HS Kuchl 9,34 126 4,19 104 34,00 80 310
5 Gruber Hannes HS Golling 9,26 128 4,25 107 32,50 75 310

Einzelwertung

Bewerb : Knaben

Einzelwertung

Bewerb : Knaben



Wettkampfklasse - C

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf/Stoß Punkte Summe
1 Grabner Roland BG/BRG Hallein 8,52 154 4,86 138 57,0 156 448
2 Aschauer Martin HS/SHS Neualm 8,38 161 4,97 143 49,0 130 434
3 Gsenger Matthias HS Golling 8,53 154 5,08 149 46,5 121 424
4 Miller Thomas HS/SHS Neualm 8,62 150 4,44 117 49,5 131 398
5 Korbasch Michael BG/BRG Hallein 8,79 144 4,82 136 40,0 100 380
6 Henzinger Sascha HS/SHS Neualm 8,77 145 4,55 122 43,5 111 378
7 Schiffer Raffael HS Kuchl 8,63 149 4,74 132 39,0 96 377
8 Hermanseder Raffael HS Kuchl 8,62 150 4,78 134 37,5 91 375
9 Adlgasser Sebastian HS Kuchl 8,96 138 4,50 120 45,0 116 374

10 Lamprecht Samuel BG/BRG Hallein 8,74 146 4,46 118 42,0 106 370
11 Wagner Manuel HS Golling 8,68 148 4,50 120 40,0 100 368
12 Lienbacher Matthias HS Golling 8,86 142 4,72 131 37,5 91 364
13 Marx Bernhard BG/BRG Hallein 8,70 147 4,61 125 37,5 91 363
14 Coban Ogus HS/SHS Neualm 8,70 147 4,39 114 40,0 100 361
15 Berger Markus BG/BRG Hallein 8,95 139 4,58 124 38,0 93 356
16 Grundbichler Johann HS Golling 9,08 134 4,10 100 45,5 118 352
17 Demir Ümit HS Kuchl 9,44 122 4,71 130 38,0 93 345
17 Springl Georg HS Kuchl 8,31 165 4,55 122 27,5 58 345
19 Brandauer Manuel HS Kuchl 9,10 134 4,47 118 36,5 88 340
20 Vorderleitner Andreas HS Golling 9,48 121 4,33 111 42,0 106 338
21 Brunnauer Peter HS Bad Vigaun 9,22 130 4,49 119 35,0 83 332
21 Antonizt Ciril HS/SHS Neualm 8,94 139 4,30 110 35,0 83 332
23 Waldmann Dominik HS Bad Vigaun 9,68 114 4,12 101 42,0 106 321
23 Domingo Magnus HS Golling 8,82 143 4,67 128 25,0 50 321
25 Sampl Pascal HS Bad Vigaun 9,34 126 4,35 112 34,0 80 318
26 Wielend Sebastian BG/BRG Hallein 9,03 136 4,11 100 33,5 78 314
27 Gruber Alexander HS Bad Vigaun 8,96 138 4,21 105 31,0 70 313
28 Walkner Christian HS Bad Vigaun 9,68 114 4,06 98 35,0 83 295
29 Quehenberger Markus HS Bad Vigaun 9,04 136 0 33,5 78 214
30 Ramic Denis HS/SHS Neualm 0 0 0 0

Bewerb : Knaben

Einzelwertung



Wettkampfklasse - C

Mannschaftswertung

Rang Mannschaft / Schule Punkte
1 BG/BRG Hallein 1917
2 HS/SHS Neualm 1903
3 HS Golling 1846
4 HS Kuchl 1816
5 HS Bad-Vigaun 1579

Wettkampfklasse - B

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Stoß Punkte Summe
1 Haunsperger Simon HS/SHS Neualm 7,78 192 5,71 211 10,95 168 571
2 Siller Mario HS Golling 8,16 172 5,63 203 10,85 166 541
3 Lischent Kevin HS Kuchl 7,89 186 5,27 167 9,12 132 485
4 Schranz Luca BG/BRG Hallein 8,13 174 5,20 160 9,58 141 475

Staffellauf - 5 x 80m Rundenstaffel: Knaben

Wettkampfklasse D Wettkampfklasse C Wettkampfklasse B

Rang Schule Rang Schule Rang Schule
1 HS/SHS Neualm 1 HS/SHS Neualm 1 PTS Hallein
2 HS Kuchl 2 HS Golling 2 HS/SHS Neualm
3 HS Bad Vigaun 3 HS Kuchl 3 BG/BRG Hallein
4 HS Golling 4 BG/BRG Hallein 4 HS Golling
5 BG/BRG Hallein 5 HS Bad Vigaun 5 HS Kuchl

Einzelwertung

Bewerb : Knaben

Bewerb : Knaben

Mannschaftswertung


